INDICAÇÃO Nº 163 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
capina e limpeza da mina, localizada na rua Beija Flor, Bairro Vista Alegre.

JUSTIFICATIVA

Moradores do bairro, que fazem uso da mina, relatam, as
más condições que o local apresenta, como o mato alto que está se alastrando para a rua
e o acúmulo de lixo, que ocasiona o aparecimento de animais peçonhentos, colocando
em risco a segurança dos usuários da mina. Deste modo, solicitam sua atenção especial
no pedido.

Sala das Sessões, 28 de fevereiro de 2023.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  28 de fevereiro de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F4Y0R8H11WHWYF6D
		2023-02-28T15:10:28-0300